Rua Minas Gerais, 855, Centro, Cep: 79.490-000
Fone/Fax: (67) 3295-1191

São Gabriel do Oeste – MS

Serviço Autônomo de Água e Esgoto
Autarquia Municipal

CNPJ: 15.553.985/0001-50

Edital n. 002/2024/ PSS003/2024 SAAE

PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

PARA PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DO SERVIÇO

AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

(SAAE) DE SÃO GABRIEL DO

OESTE - MS.

  A PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DO OESTE, no uso de suas atribuições
legais conferidas pelo Art. 79, inciso I, da Lei Orgânica do Município de São
Gabriel do Oeste, e tendo em vista o disposto no Art. 3º da Lei Municipal nº
908/2013, considerando:

RESOLVE:

Tornar pública a prorrogação até o dia 14/11/2024, das inscrições do processo
seletivo PSS0003/24 SAAE, destinado a contratação temporária de profissionais
ocupantes do   cargo de Bioquímico e/ou Químico, visando compor banco de
profissionais habilitados para contratos emergenciais e futuras contratações, nos
termos da Lei Municipal nº 908 de 24 de setembro de 2013, para atuar no
Laboratório do SAAE.

São Gabriel do Oeste-MS, 07 de novembro de 2024.

________________________________
ROSENILDA PIRES DA SILVA

Presidente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto